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ŞCOALA DOCTORALǍ DE ECONOMIE SI ADMINISTRAREA AFACERILOR (SDEAA)

CONDUCǍTORI  DE  DOCTORAT
care pot coordona științific în anul univ. 2024-2025

	Nr.crt
	Domeniul
	Conducǎtori doctorat              
	Adresa contact
	SDEAA

	1
	ECONOMIE
	Prof.dr.Andreea-Oana Iacobuță Mihăiță
Prof.dr. Cristian Popescu
Prof.dr. Laura Maxim
Prof.dr. Ifrim Mihaela
Prof.dr. Mihai Costica
	andreea.iacobuta@uaic.ro; 0232/201401 
popescu@uaic.ro; 0232/201399
lauradiaconu_07@yahoo.com 0232/201399
mihaela.ifrim@uaic.ro 0232/201393
ticu@uaic.ro 0232/201446
	
Director:


Prof.dr. Adriana ZAIT
azait@uaic.ro; 0232/201437


	2
	FINANŢE
	Prof.dr. Mihaela Onofrei
Prof.dr. Ovidiu Stoica
Prof.dr. Alin Andries
Prof.dr. Sebastian Bogdan Capraru
Prof.dr. Sorin Gabriel Anton
Lect.univ.dr. Nicu Sprincean
	onofrei@uaic.ro; 0232/201429
ostoica@uaic.ro; 0232/201433
alin.andries@uaic.ro 
csb@uaic.ro; 0232/201610

sorin.anton@uaic.ro /0723149039
[bookmark: _GoBack]sprincean.nicu@uaic.ro 0232/201396
	

	3
	CIBERNETICǍ ŞI STATISTICǍ
	Prof.dr. Dinu Airinei
Prof.dr. Anca Laura Asandului
Prof.dr. Carmen Elena Pintilescu

Prof.dr.Jemna Danut-Vasile
Prof. dr. Mircea Asandului
Prof.dr. Mariana Hatmanu
Prof.dr. Elena-Daniela Viorica
	adinu@uaic.ro; 0232/201071
asand@uaic.ro; 0232/201629
carmen.pintilescu@uaic.ro;
0232/201627
danut.jemna@uaic.ro 0232/201410
mircea.asandului@uaic.ro  0232/201584
mariana.hatmanu@uaic.ro; 0754891344
elena.viorica@uaic.ro; dana.viorica@gmail.com;
+40745750737  
	

	4
	INFORMATICA ECONOMICA
	Prof.dr. Marin Fotache
Prof.dr. Mircea Radu Georgescu
Prof.dr. Alexandru Tugui
Prof.dr. Gabriela Mesnita
Prof.dr. Forin Dumitriu
Prof. dr. Daniel Homocianu
Prof.dr. Vasile-Daniel Păvăloaia
Prof..dr. Laura Diana Radu
Prof. dr. Sabina-Cristiana Necula
Prof.dr. Octavian Dospinescu
Prof.dr. Daniela Popescul
	fotache@uaic.ro; 0232/201430
mirceag@uaic.ro; 0232/201587
altug@uaic.ro; 0232/201600
gabriela.mesnita@feaa.uaic.ro; 0232/201585
fdumi@uaic.ro; 0232/201585
daniel.homocianu@feaa.uaic.ro; 0232/201443
danpav@uaic.ro; 0232/201586
glaura@uaic.ro; 0232/201413
 sabina.necula@uaic.ro; 0232/201657
doctav@uaic.ro; 0232201657/0740203314
rdaniela@uaic.ro; 0232/201392
	

	5
	CONTABILITATE
	Prof.dr. Iuliana Eugenia Georgescu
Prof.dr. Marilena Mironiuc
Prof. dr. Ioan-Bogdan Robu
Prof. dr. Leontina Pavaloaia
Prof. dr. Mihai Carp
Prof.dr. Costel Istrate

Prof.dr. Maria Carmen Huian

Prof.dr. Ionela Corina Chersan
	iuliag@uaic.ro; 0232/201391

marilena@uaic.ro; 0232/201454
bogdan.robu@feaa.uaic.ro; 0721248795 
betianu@uaic.ro; 0232/201424
mihai.carp@uaic.ro; 0232/201389 
istrate@uaic.ro; istratecostel@gmail.com; 
0232/202599 corp B (FEAA)- sala B420

0232/201394 maria.huian@uaic.ro – sala B609 (corp B)

0232/201388; macov@gmail.com 
	
Secretariat Scoala Doctorala:

Alina Cosuleanu
Tel: 0232/201744
secretariat.sdeaa@feaa.uaic.ro


	6
	MANAGEMENT
	Prof.dr. Adriana Prodan
Prof.dr. Valentin Nita
Prof.dr. Maria Viorica Bedrule Grigoruta
Prof.dr. Daniela Tatiana Agheorghiesei
Prof.dr. Cristina Teodora Roman
Prof.univ.dr. Andrei Nestian

Prof.univ.dr. Silviu Mihail Tita
	pada@uaic.ro; 0232/201436
valnit2003@gmail.com; 0232/201453
maria.bedrulegrigoruta@uaic.ro; 0232/201436

dtc@uaic.ro; 0232/201445

throman@uaic.ro; 0232.201404/0232.201471
nestian@uaic.ro; nestian.andrei@gmail.com 
0232.201065
silviu.tita@uaic.ro; silviutita@gmail.com; 
0232.201065, Birou: B615 a
	

	7
	MARKETING
	Prof.dr. Adriana Zaiţ
Prof. dr. Andreia-Gabriela Andrei
Prof.dr.Adriana Manolică
Prof.dr. Ioana Alexandra Horodnic
	azait@uaic.ro; 0232/201437
andrei.andreia@gmail.com 0722988574 
manolica@uaic.ro 0232/201404
ioana.horodnic@uaic.ro /ioana.horodnic@gmail.com
	

	8
	ECONOMIE ŞI AFACERI INTERNAŢIONALE
	Prof.dr. Gabriela Carmen Pascariu
Prof.dr. Liviu George Maha
Lect.dr. Adrian Vasile Horodnic
	gcpas@uaic.ro; 0232/201402
mlg@uaic.ro; 0232/201412
adi.horodnic@gmail.com; 0744810766
	

	9.
	ȘTIINȚE ADMINISTRATIVE
	Prof.dr. Ana-Maria Bercu
Prof.dr. Florin Oprea
Prof.dr. Mihaela Tofan
Prof.dr. Firtescu Bogdan

Conf.univ.dr. Cigu Elena
	bercu@uaic.ro    0232/201102 int.2377
foprea@uaic.ro  0232/201447
mtofan@uaic.ro 0232/201423
firtescu@uaic.ro 0232/201447 /0751226692; corp C, birou C603
elena.chelaru@uaic.ro , elenacigu@yahoo.com , 0232/201569/0745666028, corp C, birou C806b
	

	10.
	ADMINISTRAREA AFACERILOR
	Prof.dr. Gabriela Boldureanu

Lect.dr. Ana Iolanda Vodă

Prof.dr.  Iuliana Claudia Stoian
Prof.dr.Carmen Oana Țugulea
	gabriela.boldureanu@uaic.ro; gabrivaleanu@yahoo.com; 0232/201603,corp B, birou B501
yolanda.voda@gmail.com; ana.voda@uaic.ro  
0232/2014441; 0723134636; corp B, birou B526
iuliana.bobalca@uaic.ro; corp B, birou B612
ciobanu.oana@uaic.ro; corpB, birouB612
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